様式第２号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　津山市長　　　　　　殿
申請者　現 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
※　本人が署名しない場合は,記名押印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　してください。
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　改修費補助金交付申請書

　下記のとおり改修費補助金の交付を受けたいので，津山市空き家活用定住促進事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	物件の住所
	津山市

	改修内容
	□台所　□トイレ　□浴室　□洗面所
□電気及びガスの設備等　□内装　□サッシ　□外壁
□屋根　□その他の家屋部分（　　　　　　　）

	施工業者名及び所在地
	施工業者名
所在地

	改修経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
⑴　申請時直近の５年間において岡山県外に住所を有していたことが分かる住民票の写し又は戸籍の附票
[bookmark: _GoBack]⑵　市税等の完納証明書（市税等の賦課等がない場合は不要）
⑶　売買契約書の写し
⑷　改修に要する経費に係る見積書の写し
　　⑸　改修予定箇所の位置及び改修の内容の詳細が分かる書類並びに現況写真
　  ⑹　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　（注意）
　　⑴から⑶までの添付書類を購入費補助金交付申請書に添付して提出している申請者は，添付を省略することができる。